

Sothan Projects ApS
Odensegade 41, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 94 62 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Ole Bang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sothan Projects ApS
Odensegade 41, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 94 62 08
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Bang

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.815 kr. mod -6.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.847 kr. mod 172.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.815	-6.460
Indtægter af kapitalinteresser	-239.539	180.866
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.493</u>	<u>-1.415</u>
Resultat før skat	-247.847	172.991
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-247.847	172.991
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-239.539	180.866
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.308</u>	<u>-118.475</u>
Disponeret i alt	-247.847	172.991

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>636.150</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>636.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>636.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>396.611</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>396.611</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>405.124</u>	<u>523.945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>801.735</u>	<u>523.945</u>
	Aktiver i alt	<u>801.735</u>	<u>1.160.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.611	536.150
Overført resultat	363.614	424.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	793.225	1.151.672
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.510	8.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.510	8.423
 Gældsforpligtelser i alt	8.510	8.423
 Passiver i alt	801.735	1.160.095

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	463.284	435.397	108.000	1.086.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	180.866	-118.475	110.600	172.991
Udloddet udbytte	0	-108.000	0	0	-108.000
Overført udbytte	0	0	108.000	0	108.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	536.150	424.922	110.600	1.151.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-239.539	-121.308	113.000	-247.847
Udloddet udbytte	0	-60.000	0	0	-60.000
Overført udbytte	0	0	60.000	0	60.000
	80.000	236.611	363.614	113.000	793.225

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.493</u>	<u>1.415</u>
	<u>1.493</u>	<u>1.415</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	100.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	536.150	463.284
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-239.539	180.866
Årets tilbageførsler på afgang	-236.611	0
Udbytte	<u>-60.000</u>	<u>-108.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>536.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>636.150</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 23 t.kr.		